关于举办 2024 年上半年发展对象

培训班的通知

各党总支、党支部：

为认真做好 2024 年党员发展工作，保证新发展党员的质量，

培养打造高素质党员队伍，根据学院党委工作安排和本年度组

织工作要求，决定于 4 月 16 日至 4 月 18 日举办 2024 年上半年

发展对象培训班，现就有关事项通知如下：

一、培训内容

深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，认真学习

党章党规，加强党的路线方针政策和党的基本知识教育，党的历

史和优良传统、优良作风教育等。通过学习培训，使发展对象全

面加深对党的理解和认识，明确新时期的党员标准和肩负的历

史使命，进一步端正入党动机，确立为共产主义事业奋斗终身的

理想信念。

二、培训对象

2024 年上半年被学院党委确定的发展对象。

三、培训时间培训方式

本期培训班通过线上线下、集中学习与自主学习相结合方

式进行，通过党课教育、观看视频，使发展对象加深对党的历史、

党的基本知识等的理解，不断提高思想政治觉悟。

线下学习由学院党校统一组织；线上培训通过学习通（需要

先下载手机学习通 APP）进行网络学习，由学院党校统一组织。

请提前实名加入钉钉学习交流群和学习通平台培训班，学习通

邀请码：45292617，钉钉群：32490007294。

时间 学习培训内容
负责

部门
地点

学

时

4 月 16 日 8：

30—10：00

①开班仪式

②发展党员工作

党校

高铁校区 714

3

4 月 16 日 10：

20—11：20

廉洁教育 2

4 月 16 日 14：

00—16：00

《中国共产党章程》解读 2

4 月 16 日 00：

00—4 月 18 日

12：00

学习 2024 年政府工作报告

线上学习通

2

观看视频：《党课开讲啦》节目第 1 期：

党的光辉历程
2

观看视频：《党课开讲啦》节目第 2 期：

伟大建党精神
2

中国共产党章程 2

二十大报告解读 2

廉洁教育 1

党内政治生活若干准则和党内监督条例

简要解读
2

先进典型教育：感动中国 2023年度人物 2

社会主义核心价值观 2

4月 18日 14：00-

15：40

结业考试 高铁校区，具体地点另行通知 2

四、结业考核

结业考核分两部分，一是手写培训学习心得（2000 字左右），

考试前上交；二是结业考试，具体另行通知。线上学习平台 4 月

16 日开放，4 月 18 日中午 12：00 关闭，未在开放时间内完成所

有培训任务的不能结业。

结业考试和培训学习心得均在 70 分以上学员视为本次培训

合格，由党校发放发展对象培训结业证书。

培训结业证书以党总支、党支部为单位领取发放。

五、具体要求

1、各学员需仔细阅读培训方案，认真上课学习，按时完成

培训学习任务，按时提交学习心得，按时参加考试。党总支、党

支部要高度重视培训工作，严格要求，严肃纪律，切实增强培训

工作的责任感和使命感。

2、未取得培训结业证书的发展对象，失去本次党员发展资

格。

3、各党总支、党支部要加强对学员的培训学习督导。

                       曲阜远东职业技术学院党校

                           2024 年 4 月 11 日